EDITAL 49/2018

Reunião de Junta 44/2018

António Joaquim da Silva Danado, Presidente da Junta de Freguesia da União de

Freguesias de Nossa Senhora da Vila, Nossa Senhora do Bispo e Silveiras, faz público

que ao abrigo do artigo 56.º, n.º1 da Lei 75/2013, que na reunião de Junta de Freguesia

n.º 44/2018, de 28/11/2018 foram tomadas as seguintes deliberações, com eficácia

externa:

             - Cedência do auditório à GNR Montemor, no dia 21 de dezembro;

            - Cedência da carrinha 39-HL-09 à Associação Make Noise, nos dias 24 e 25 de

novembro;

            - Cedência da carrinha 00-FO-71 ao GUS, para deslocação da equipa de Seniores

Futsal a Tires, no dia 24 de novembro;

            - Cedência do auditório ao Grupo Motard com Alma, para uma reunião no dia 27

de novembro.

 - Cedência da carrinha 00-FO-71 ao Grupo Cultural e Desportivo das Fazendas

do Cortiço, para deslocação da equipa de futebol a Évora, no dia 1 de dezembro;

 -Cedência da carrinha 81-EB-63 ao Grupo Cultural e Desportivo de Silveiras, para

deslocação da equipa de Trail Linces de Montemor se deslocar a Setúbal e Lisboa, nos

dias 8 e 29 de dezembro, respetivamente.

           Mais faz saber que foram aprovadas ordens de pagamento no valor total de

8.357,64€.

 Montemor-o-Novo, 29 de novembro de 2018

              O Presidente

                                          (António Joaquim da Silva Danado)